РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XXXII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2015 года
	III-№ 32-5

Отчет о деятельности полиции в 2014 году
Руководствуясь части 3 статьи 8  Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив информацию Начальника Айхальского отделения полиции ОМВД по Мирнинскому району Республики Саха (Якутия) – майора полиции Бочарова А.П., Айхальский поселковый Совет решил:
1. Принять информацию о деятельности полиции в 2014 году к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Касаткин А.А.).
Председатель
Айхальского поселкового Совета

В.П.Карпов
6